Nikola Peterova, DiS.

Predmét: Potvrzeni objednavky ¢. 350 - Datron

From: Mgr. Petra Novotna

Sent: Wednesday, September 06, 2017 4:23 PM
To: Nikola Peterova, DiS.

Subject: Objednavka €. 350 - Datron

Ahoj,

prosim o vyvéseni do RS.

Dékuiji

S pozdravem

Mgr. Petra Novotna

vedouci odboru
spravy majetku

Mé&U Ceska Lipa

nam.T. G. M. 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: +420487 881122

mobil: + 420 731 435038

e-mail: novotna pe@mucl.cz

ID DS: bkfbe3p

From: Novotny Martin, DATRON, a.s. [mailto:mnovotny@datron.cz]
Sent: Wednesday, September 6, 2017 4:04 PM

To: Mgr. Petra Novotna <novotna pe@mucl.cz>

Subject: RE: objedndvka ¢. 350

Dobry den,
Dekuji za objednavku, zajistim

S pozdravem

Martin Novotny  DRATRON =

PRODUKTOVY MANAZER ~ INFORMATION TECHNOLOGIES

Vachkova 3008, Ceska Lipa, 470 01
Tel: +420 483 030 401, Mob:+420 602 411 506
mnovotny@datron.cz, www.datron.cz

DATRON = ﬂ ) Office 365
Moy
m ! v jednoduchost! je sila

From: Mgr. Petra Novotna [mailto:novotna pe@mucl.cz]
Sent: Wednesday, September 6, 2017 3:33 PM




To: Novotny Martin, DATRON, a.s. <mnovotny@datron.cz>
Cc: Jiti Kratochvil <kratochvil@mucl.cz>
Subject: objednavka ¢. 350

Vazeny pane Novotny,
v priloze zasildam objednavku.

Dékuji za spolupraci

S pozdravem

Mgr. Petra Novotna
vedouci odboru
spravy majetku

MeéU Ceska Lipa

nam. T. G. M. 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: +420487 881 122

mobil: +420 731 435 038

e-mail: novotna _pe@mucl.cz

ID DS: bkfbe3p




